
ANO IV – Nº e-DOM 944 – CAMARAGIBE, PE, 17 de dezembro de 2024

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO/DISTRATO AMIGÁVEL DE CONTRATO ADMINISTRATIVO.
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  - 17/12/2024

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO/DISTRATO AMIGÁVEL DE CONTRATO ADMINISTRATIVO. 
 

REFERENTE AO: CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº. 
190/2024, E SEUS EVENTUAIS TERMOS DE ADITAMENTOS, PA Nº 
84/2024, INEXIGIBILIDADE Nº 34/2024.

 

Instrumento: Termo de Distrato do Contrato n° 190/2024. Locatário: Prefeitura Municipal de Camaragibe, CNPJ: 08.260.663/0001-

57. Locador: EMILIO PERGENTINO DOS SANTOS, CPF nº 835.831.814-68. Objeto: O presente Termo tem como finalidade a 

rescisão amigável do contrato de Locação de um Imóvel situado na Rua Indianópolis, nº 113, Bairro do Timbi, Camaragibe/PE, 

destinado a servir como abrigo dos materiais do leilão público, da Prefeitura Municipal de Camaragibe. Fundamento Legal:

 art. 9º, I, da Lei Federal nº 8.245, de 18 de outubro de 1991 e o artigo 53 da referida Lei. Data de assinatura: 10/12/2024

 

Camaragibe, 17 de dezembro de 2024

 

 

MARCOS RIBEIRO FILHO

Secretário Municipal de Administração

Autoridade superior

 

 

 

Publicado por: Gustavo Matos
Código Identificador: 171224040633

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO IV – Nº e-DOM:944  – CAMARAGIBE, PE,  17/12/2024 Pagina: 1 de 1
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO IV – Nº e-DOM:944  – CAMARAGIBE, PE,  17/12/2024 Pagina: 1 de 1


